(1) *Al.* et creatura bonus,

suam bonitatem cognoscit omnia bona, et per suum esse cognoscit omnia entia, et sic de aliis. Ergo bonitas Dei et creaturæ sunt unius rationis, et sic univoce bonum de Deo et creatura prædicatur.

6. Præterea, domus quæ est in mente artificis et domus quæ est in materia, sunt unius rationis. Sed omnes creature processerunt a Deo sicut artificata ab artifice. Ergo bonitas quæ est in Deo, est unius rationis cum bonitate quæ est in creatura; et sic idem quod prius.

7. Præterea, omne agens æquivocum reducitur ad aliquid univocum. Ergo primum agens, quod Deus est, oportet esse univocum. Sed de agente univoce et effectu ejus proprio aliquid univoce prædicatur. Ergo de Deo et creatura prædicatur aliquid univoce.

1. Sed contra est quod Philosophus dicit (X Metaph., lib. VII, com. xxx), quod æterno et temporali nihil est commune nisi nomen. Sed Deus est æternus, et creaturæ temporales. Ergo Deo et creaturis nihil potest esse commune nisi nomen; et sic prædicantur æquivoce pure nomina de Deo et creaturis.

2. Præterea, cum genus sit prima pars definitionis, ablato genere removetur significata ratio per nomen; unde si aliquid nomen imponatur ad significandum id quod est in alio erit nomen æquivocum. Sed sapientiæ dicta de creatura est in genere qualitatis. Cum ergo sapientiæ dicta de Deo non sit qualitas, ut supra ostensum est, videtur quod hoc nomen sapientiæ æquivoce prædicetur de Deo et creaturis.

3. Præterea, ubi nulla est similitudo, ibi non potest aliquid communiter prædicari, nisi æquivoce. Sed inter creaturam et Deum nulla est similitudo; dicitur enim Isai., xl, 18: *Cui ergo similem fecistis Deum?* Ego videtur quod nihil possit prædicari univoce de Deo et creaturis.

4. Sed dicendum, quod licet Deus non possit dici similis creaturæ, creatura tamen potest dici similis Deo. — Sed contra est quod dicitur Psal. lxxxii, 2: *Deus, quis similis erit tibi?* quasi dicat, nullus.

5. Præterea, secundum accidens non potest esse aliquid simile substantiæ. Sed sapientiæ in creatura est accidens, in Deo autem est substantia. Ergo homo non potest divinæ sapientiæ similari per suam sapientiam.

6. Præterea, cum in creatura aliud sit esse, et aliud sit forma vel natura, per formam vel naturam nihil similatur ei quod est esse. Sed ista nomina prædicata de creaturis significant aliquam naturam vel formam: Deus autem est hoc ipsum quod est suum esse. Ergo per hujusmodi quæ dicuntur de creatura non potest creatura Deo similari; et sic idem quod prius.